СООПШТЕНИЕ ЗА ПАНЕЛ ДЕБАТА
Во организација на Факултетот за туризам и угостителство и на Балкански форум за безбедност од Скопје, на 15.10.2015 година (четврток) со почеток во 12,00 часот во амфитеатарот на ФТУ ќе се одржи панел дебата на тема 

"ЕВРОПСКАТА БЕГАЛСКА КРИЗА – ПРИЧИНИ ЗА НЕЈЗИНАТА ПОЈАВА И МОЖНИ ПОСЛЕДИЦИ ПО БЕЗБЕДНОСТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА"
Воведничари:

- Проф. д-р Јове Кекеновски, Факултет за Туризам и угостителство 

- Проф. д-р Темелко Ристевски, декан, Факултет за правни науки, ФОН Универзитет, Скопје

- Д-р Благоја Марковски, претседател на Балкански форум за безбедност, воено-политички аналитичар
- Професор Иван Бабановски, поранешен оперативен работник во Управата за државна безбедност, Универзитетски професор по безбедност и експерт по меѓународен тероризам

- Генерал-мајор Илија Николовски, претседател на ПОПГМ
Во рамките на панел дебатата ќе биде актуелизирана проблематиката во врска со:

- Геостратегиските и геополитичките аспекти на причините за појава на бегалската криза,

- Меѓународно-правните стандарди за заштита на бегалците како патоказ за изнаоѓање на ефикасни средства и методи за разрешавање на бегалската криза,

- Бегалската криза и односите меѓу соседите во Југоисточна Европа – нови меѓусоседски заострувања или можности за создавање и изградба на стратегиски партнерства,

- Македонија на главната рута на бегалскиот бран – предизвик за потврда на македонското општество,

- Можните последици по европската безбедност и безбедноста на Република Македонија во контекст на бегалската криза 

Се покануваат професорите и студентите од Факултетот за туризам и угостителство да присуствуваат и учествуваат на дебатата со право на активно изнесување на свои ставови и размислувања по наведената проблематика.
